
 
POSTANOWIENIE NR 40/2020 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 
z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 
r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 
Wyborczy w Częstochowie I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu częstochowskiego, 

powiatu myszkowskiego, w mieście na prawach powiatu Częstochowie, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 311 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Częstochowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załączniki do postanowienia nr 40/2020 
Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 
z dnia 15 czerwca 2020 r. 
 

Załącznik nr 67 
gm. Mstów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Mstów, ul. Gminna 14, 42-244 Mstów: 

 

1. Marietta Elżbieta Bekus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Mstów 

2. Adam Tomasz Biś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Brzyszów 

3. Urszula Marianna Całusińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mstów 

4. Zdzisław Czaplicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 
zam. Kuchary 

5. Karina Magdalena Gorgoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 
zam. Kuchary 

6. Judyta Anna Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Krasice 

7. Martyna Ewa Mrowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Mstów 

8. Sylwester Tomasz Musiał, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lgota Mała 

9. Karol Paweł Seweryn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Wancerzów 

 
  



 
 

Załącznik nr 68 
gm. Mstów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawła II w Jaskrowie, Jaskrów 

ul. Starowiejska 2, 42-244 Mstów: 

 

1. Mateusz Tomasz Balt, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Częstochowa 

2. Agata Małgorzata Bielawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 
zam. Jaskrów 

3. Nina Agnieszka Całus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Małusy Małe 

4. Patryk Tomasz Kloczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wancerzów 

5. Michał Piotr Kowalczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 
zam. Zawada 

6. Magdalena Zuzanna Małolepsza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 
zam. Wancerzów 

7. Katarzyna Ewa Płaza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mstów 

8. Katarzyna Olga Rubik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Krasice 

9. Renata Barbara Tyras, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaskrów 

 
  



 
 

Załącznik nr 69 
gm. Mstów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kucharach, Kuchary ul. Główna 18, 42-244 

Mstów: 

 

1. Grażyna Józefa Całus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Małusy Małe 

2. Paweł Janusz Całusiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Mstów 

3. Elżbieta Anna Derda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Cegielnia 

4. Marcin Łukasz Gajda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Wancerzów 

5. Sandra Magdalena Kołaczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lgota 
Mała 

6. Barbara Genowefa Rosińska-Czaplicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA 
PIOTROWSKIEGO, zam. Kuchary 

7. Justyna Barbara Żak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kuchary 

 
  



 
 

Załącznik nr 70 
gm. Mstów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Mokrzeszy, Mokrzesz ul. Kościelna 24, 42-244 

Mstów: 

 

1. Michał Łukasz Biś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Brzyszów 

2. Magdalena Irena Haładus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 
zam. Bystrzanowice 

3. Natalia Zofia Kruk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 
zam. Brzyszów 

4. Natalia Beata Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Małusy Małe 

5. Krzysztof Stanisław Sikora, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Mstów 

6. Angelika Agnieszka Sztoner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kuśmierki 

 
  



 
 

Załącznik nr 71 
gm. Mstów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Św. Huberta w Krasicach, Krasice ul. 

Strażacka 7, 42-244 Mstów: 

 

1. Beata Kazimiera Białek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Małusy Małe 

2. Martyna Agnieszka Chmielarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Krasice 

3. Monika Joanna Jędryka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 
zam. Krasice 

4. Katarzyna Anna Kalota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Krasice 

5. Katarzyna Agnieszka Knysak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Krasice 

6. Ilona Justyna Walaszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jaskrów 

 
  



 
 

Załącznik nr 72 
gm. Mstów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Małusy Wielkie 19, 42-244 Mstów: 

 

1. Artur Baltazar Bajor, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 
zam. Mokrzesz 

2. Justyna Anna Bajor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mokrzesz 

3. Martyna Anna Halbiniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Zawada 

4. Michał Jerzy Klimczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 
zam. Częstochowa 

5. Marek Andrzej Turajski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Jaskrów 

6. Paulina Irena Wawrzyniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zawada 

7. Tomasz Konrad Wróbel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Mokrzesz 

 
  



 
 

Załącznik nr 73 
gm. Mstów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Brzyszowie, 

Brzyszów 50, 42-244 Mstów: 

 

1. Marzena Danuta Cierpisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Jaskrów 

2. Natalia Weronika Hadryś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Zawada 

3. Ewelina Monika Kaleta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzyszów 

4. Anna Magdalena Korbela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 
zam. Mstów 

5. Robert Ryszard Rospondek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Brzyszów 

6. Wioletta Wyrazik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 
zam. Latosówka 

7. Beata Agnieszka Wysocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mstów 

 
  



 
 

Załącznik nr 74 
gm. Mstów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Mstowie, ul. 

Partyzantów 2, 42-244 Mstów: 

 

1. Aneta Karina Całusińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Mstów 

2. Anna Irena Drążek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Mstów 

3. Bartosz Oskar Figzał, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Mstów 

4. Robert Tomasz Figzał, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Mstów 

5. Cezary Adrian Jachymski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Borowno 

6. Maciej Marek Juszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Jaskrów 

7. Iwona Anna Sieradzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 
zam. Cegielnia 

8. Albin Jarosław Szczerbiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zawada 

9. Anna Natalia Zgrzebna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mstów 

 
  



 
 

Załącznik nr 75 
gm. Mstów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zawadzie, Zawada ul. Główna 18, 

42-244 Mstów: 

 

1. Ewa Zofia Błachowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 
zam. Wancerzów 

2. Agnieszka Anna Gajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Wancerzów 

3. Agnieszka Urszula Jędras, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Zawada 

4. Weronika Helena Mrowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Mstów 

5. Magdalena Maria Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzyszów 

6. Małgorzata Marzena Purgal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 
zam. Kłobukowice 

7. Justyna Małgorzata Woźnica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Wancerzów 

 
  



 
 

Załącznik nr 76 
gm. Mstów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczne Przedszkole w Siedlcu, Siedlec ul. Kazimierza Wielkiego 

63, 42-244 Mstów: 

 

1. Przemysław Tomasz Białek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Małusy Małe 

2. Andżelika Klaudia Halbiniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Zawada 

3. Beata Anna Jura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jaskrów 

4. Jerzy Józef Klimczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 
zam. Mstów 

5. Dawid Robert Michalik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Kusięta 

6. Halina Aurelia Wenda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mstów 

7. Katarzyna Anna Zakrzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Mstów 

 
  



 
 

Załącznik nr 77 
gm. Mstów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole w Kobyłczycach, Kobyłczyce 23, 42-244 Mstów: 

 

1. Anna Magdalena Babij, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zawada 

2. Eugeniusz Jan Boral, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krasice 

3. Renata Teresa Gawron, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Srocko 

4. Anna Wiesława Kopcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Mstów 

5. Mateusz Piotr Kręciwilk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 
zam. Srocko 

6. Justyna Marta Kruk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Jaźwiny 

7. Katarzyna Magdalena Wawrzyniak-Wróbel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 
BOSAKA, zam. Mokrzesz 

 
 


